
Nr. 10416
30 mei

2012

Besluit houdende benoeming en herbenoeming leden Mijnraad

Gelet op artikel 106 van de Mijnbouwwet;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 december 2011 wordt voor een periode van vier jaar tot lid, tevens voorzitter, van 
de Mijnraad herbenoemd de heer W. Meijer, te Garderen.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 november 2011 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Mijnraad 
herbenoemd de heer prof. mr. ir. B.G. Taverne, te Leidschendam.

Artikel 3 

Te rekenen vanaf 5 mei 2012 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Mijnraad benoemd 
mevrouw drs. T. Klip-Martin, te Dalen.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Mijnraad.

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
M.J.M. Verhagen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 10416 30 mei 2012


	Besluit houdende benoeming en herbenoeming leden Mijnraad 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


